АДМПЕПСтрАIцшя клIIклЕАрскоп) гоюдскоп) окрутл свЕцщловской оБJIдсти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.02.2023 Ng 90

г. Качканар

Об оmказе в преOосmавленuu рврешенuя на оmкпоненuе оm преOельньlх
пqрамеmров разрешенноzо сmроumельсmва объекmа реконсmрукчuu нq

з еме льно м улrrсmке с каdасmр о вым но м ер о м б б : 4 В : 0 3 0 6 0 0 2 : 4 3,

располоJIсенноzо по аdресу: Сверdловскqя обласmь, z. Кoикqнарr 7 мuкрорайон,
учасmок 60а

В связи с отсутствием оснований, определенных частью ]_ статьи 40
Градостроительного кодекса Российской Федерации, рассмотрев обращение
представителя по доверенности 66 АА М 691В157 от 1В.02.2022 А.С. Новоселова о
предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства объекта реконструкции в части уменьцения
минимальных отступов здания от границ земельного участка с кадастровым
номером 66:4В:0306002:4З, принимая во внимание решение комиссии по
землепользованию и застройке (протокол от 02.02.202З), Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

]-. Отказать в предоставлении разрешения на отклонение от предельных
параметров разрешенного строительства объекта реконструкции в части
уменьшения минимЕUIьных отступов от границ земельного участка с кадастровым
номером 66:4В:0З06002:43, расположенного по адресу: Свердловская область,
город Качканар, 7 микрорайон, участок 60а, с северо-западной стороны до 0
метров, с северо-восточной стороны до 0 метров, ввиду отсутствия оснований,

указанных в части ]_ статьи 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации
от 29.t2.2004 М 190-Ф3.

2. Опубликовать настоящее постановление
также обнародовать на офи
городского округа.

в газете <Качканарское время>, а
Администрации Качканарского

Первый заместитель главы
городского округа Иглин

#щъ

щ.

саите

}фsri}tr"fu{*. t ýш!, кме. rвъв.и.!t{l1.9l,@ф}!оr!r@ fu ill &, *' s!!:t lфrв